Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Te,': (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador MCACIO DOS SANTOS GONCALVES

Excelentíssimo Senhor
Vereador FRANCISCO MARCOS PEREIRA MOREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

PROJETO DE LEI N° 124/2006.
LEI

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica denominada .'Rua VITÓRIA CAROLINA
DOS SANTOS", a rua "A", via sem saída, da planta do bairro
Balneário-São Pedro-li, com início na rua Francisco Sales da Costa,
neste município. 	 1.

Art. 20
- Esta LEI entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas' as disposições em contrano

JIJSTIFICATIYA

A. presente projosiço visa prestar urna homenagem a
pequena VITÓRIA CAROLINA DOS SANTOS, filha de Fábio
Alexander dos Santos e Juralice de Souza Santos, que faleceu com
01 ano de idade no Pronto Socorro Municipal, deixando grandes
saudades aos seus pais e parentes.

Pelo exposto, nada mais justo que homenagearmos ao
Logradouro Público o seu nome.

CIENTE

	 Sala das Sessões, 28 de agosto de 2006.
APROVADO

Coflsto 	P9dienfoda Sessà
li VOTAÇÃO

do

Em/q/

Francisco Marcos Moreira Pinta
ridente

Prosjden 1í4ícc do4 Saeto4 1cÇ4b,e4 A COSSÂQ
De 	 IR c Vereador 	 APROVADO

2eULTIMA VOTAÇÃO
Em

Francisco Maftos Moreira
anciaco MarcoR Moreira Pínto

Pr

Predei;o

es u nte